
お問い合わせは・・・ 

入舟  

1 

通所リハビリテーション 

『池原』までお願い致します。 

新潟市中央区入船町 3-3629-

TEL：０２５－２２４―９０６３ 

FAX：０２５－２２９－１８２５

78%

22% A：満足
B:やや満足

 
 
 
 

平成 26 年 7 月号 

通所リハ 入舟 NEWS  No.16 

 雨が降りつつ、少しずつ暑くなってまいりました。皆様、体調管理は大丈夫でしょうか？ 

 

入舟ご利用者様アンケート結果について
 

 

 私たちの施設では、毎年ご利用者様に満足度のアンケート調査をしております。接遇について、

サービス内容・環境についての７項目にご回答いただいております。今回は、その結果について少

しだけご紹介させていただきます。 

 

リハビリについて  皆様から満足・やや満足のご回答をいただきました。ですが、

“満足”の値は他の質問項目に比べて低く、ご利用者様のリハ

ビリに対する期待が非常に感じられました。ご利用者様のご希

望や目標など伺いながらリハビリを進めておりますが、さらに

意識して声掛けをして参りたいと思います。細目な声掛けや指

導を心がけていきたいと職員一同再度確認致しました。 

･･**＊アンケートにご協力いただいた皆様、ありがとうございました＊**･･ 

 

 お知らせ 

☆金曜日 9:15～の枠のご利用者様、受け付けております☆ 

現在、空きが十分にございます。もしご利用を検討されている方がいらっしゃいましたら、ぜひ

ご紹介いただければと思います。よろしくお願い致します(^^) 

 

※当施設には、介護予防の専門コースを取得した理学療法士が在籍しております。 

 

き状況のお知らせ（7月末現在）

支援の方はもちろん、介護の方も進行予防のため、ぜひご相談ください。 

空 （新規のご相談にご活用ください） 

 

送迎サービスをご利用されない方であればいつでも受入れ可能です

月曜 火曜 水曜 木曜 金曜
9:15～10:45 × × ◎
11:00～12:30 × × × △ △

ご利用ありがとうございますm(__)m ご相談ください！


